
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 


KOR<;::E 

VENDIM 


Nr.2LDate 3.,/1. YoP 

PER 

N..IE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR. 14 DATE 9.3.2011 MBI STRUKTUREN DHE 

PAGAT E ADMINISTRATES SE BASHKISE KORCE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kon;::es, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 

ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga ekzekutivi i Bashkise Kon;::e «Per nje ndryshim te 

VKB nr. 14 date 9.3.2011 mbi strukturen dhe pagat e administrates se Bashkise Kor<;e 

», ne zbatim te ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 «Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne 

Republiken e Shqiperise», ligjit nr 10355 date 2.12.2010 "Per buxhetin e vitit 2011", 

Udhezimit nr. 4 date 27.1.2011 "Per zbatimin e buxhetit 2011", VKB nr. 44 date 

28.7.2011 "Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe Institucioneve te varesise per vitin 

2011", VKM nr. 1619 date 2.7.2008 ;'Per klasifikimin e funksioneve grupimin e njesive te 

qeverisjes vendore, per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te 
J 

organeve te qeverisjes vendore" VKM nr. 693 date 18.8.2010 "Per disa ndryshime ne 

VKM nr. 1619", VKB nr. 14 date 9.3.2011 "Mbi strukturen dhe pagat e administrates se 

Bashkise Kon;::e" si dhe ne akte te tjera ligjore dhe nenligjore ne fuqi. 

VENDOSI\ 

1. 	 Te miratoje ndryshimin e kategorise nga P18 ne kategorine IV a dhe efektet 

financiare fi"ojne me 22.8.2011 dhe perba"ohen nga fondi i planifikuar per paga 

dhe sigurime shoqerore ne Buxhetin e Bashkise te vitit 2011. 

2. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. 

3. 	 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpa"jes. 

Kryetari 
Ilirjan PENDAVINJI 
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